
Jqe r
j'é a**. Ó0 0?53 .

Datum objedrrávky 28. 05. 2019
Vyhotovuje: 

oddělení | 
Te l e fon :  

f a x :

Mail : 

Adresa odběrate].e (fakturační) ;

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . . S .
Soc iá lní péče 33L6/]-2p.
4,o]- 13 Úsuí nad I'abem

Adresa'itiiemče, faktury, zboží/ shwžby:
Krajská zdravotní,  € t .  S.
Nemocnice Most ,  o.z .
.T.E.Purkyně 27o
434  64  Mos t

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 r.Íělník

Vaše čís1o dodawatele u nás

l_0 0 84 04
Termín dodávky: 14.06.2019

Měna CZK

Pol .  Mater iá l
obj .množství

označení
,fednotka Cena za jednotku Hodnot,a

00010 At)p kontejner K24 c A.zásuvkový

00020  A t )49  p raco tmí  s tůI  L70x70 ,5x70cm

r

00030 At)p pracotrní stůl L87x75,5x60cm

00040 Atyp skříňka 2-dvéřová

_

é.Í,.  2L668640o/o300
Ústí nad Labem, oddí1 B, v1ožka 1550.

TČo. 25488627 otČ:
spo1ečnost zapsaná v

cz25488627 Bankormíspojení: ČSoB, a.s.,
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

KZ..
Íóbjednávk; 4600080753
Datum Objednávky 28.05.2019 LEGATO CZ S _r,0.
Vyhotovuje: KQkořínSká 3599
Oddělení; 276 01 Mělník
Telefon:

fax:

Mail:

Adresa Odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Ał Á Vaše Číslo dodavatele u nás
401 13 Ustı nad Labem 1008404

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 14.06.2019

Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynè 270
434 64 Most

Fakturujte se splatnosti 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Atyp kontejner K24 C 4 Zásuvkový

00020 Atyp pracovní stul l70x70,5x70cm

00030 Atyp pracovní stul 187x75,5x60cm

00040 Atyp skříňka 2-dvéřová _

IČO; 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objednávka 4600080753
Datum objednávky 28. 05. 2019

LEGATO CZ s.  r .  o .
276 01 Mělník

Po1. Materiá]- oznaČenÍ
obj.množství .fednotka cena za jednotku Hodnota

0 0 0 5 0

00060

Atyp skříňka s nikou a 2.zásuvky

Atyp stůl pracorrní L40x75,5x80cm
' 7

o ej e o - - pro -

ooo7o Atyp stůl pracorrní ,]-60x75,5x8ocm

0 0 0 8 0  K o n t e j n e r  K  2 4  C  4 . 2 .

00090 Skříňka střední otevřená .,...

, .

oo1-oo Skříňka střední otvřená ...

Ičo: 25{88627 o;Č: cz25488627 Bankormíspojení: Čsog, a.s . ,  ě .ú. 216686400/0300
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad l,abem, oddíl B, vložka 1550'

RZ
Objednávka 4600080753 LEGATO cZ S.r.0.
Datum Objednávky 28.05.2019 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00050 Atyp skříňka S nikou a 2.2ásuvky

00060 Atyp stul pracovní 140x75,5x80cm
`

o ej e o pro

00070 Atyp stul pracovní 160x75,5x80cm

00080 Kontejner K 24 C 4.2.

00090 Skříňka Střední otevřená .

00100 Skříňka střední otvřená b

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem, Oddíl B, Vložka 1550.



)qz
objednávka 4600080753
Datum objednávky 28. 05. 2019

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

PoI .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
Jednot.ka cena za jednoLku Hodnota

0 0 1 1 0 Výsuv pod klávesnici VHs D

Cel-k.  hodn. s  DPH CZK A ' 2 .  q A )  t  ^

Z důvodu registrace t<7bYu ie od 1.9.2007 nutné na dodavate1ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla ečnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez ěísla objedrrávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového doktadu nrusí úěet

uvedený na faktuře splňovat podnínku dáJ.kovébo přístupu, v souladu se zněnínr zákona é. 235/2004 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objedrrávka úěínnosti nejdříve dnen uveřejnění v

Registru smluw. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena' Plnění předměEu objednávky před její

účinností se považuje za plnění pod1e této objednávky.

TČo.  2548852 . |  D lČ|  c z25488627  Banko r rní spo j ení :  Čsoa ,  a . s . ,  ě .ú .  2 t66864oo /o3oo

spo1ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddí1 B, vložka ]-550.

§21

Objednávka 4600080753 LEGATO cz s.r.ø.
DanmømemúqzáoSżoı9 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00110 Výsuv pod klávesnici VHS D

Celk.h0dn. s DPH CZK , 63.592,6O

Schvá ............ .............
Z důvodu registrace k; PH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet

uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kc bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550A




